

حزب ورهبر بی بدیل آن ، شهید سرافراز وطن (دوکتور نجیب الله) ، در پروسه مشترک تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن = که متضمن وجود و حضور مجدد حزب محبوب ما در وضعیت سیاسی کشور است = فعالانه سهم گرفته، بدین طریق و درین زمینه رسالت تاریخی شان را به انجام رسانند.

متناسب با اشتراک سایر ساختار های انسجامی اعضای حزب وطن در پروسه تدارک و تدویر مجمع عالی ، ترکیب اعضای کمیسیون مشترک- در هر دوبخش - توسعه می یابد.

2- بدر نظر داشت تجارب ناکام گذشته در امر وحدت تشکیلاتی ، مبنی بر تعیین فیصدی نمایندگان جوانب متفاهم در ساختار های معطوف به وحدت، در ارگانهای رهبری کننده حزب ، با ارقام از قبل تفاهم شده و شیوه های میکائیکی وبا در نظر داشت امتداد نتایج زیانبار چنین برخورد در حیات بعدی حزب ، مرجع دانستیم که طی پروسه مشترک تدارک و تدویر مجمع عالی حزب ، جلسات مشترک مشورتی سطوح مختلف ساختار های عضو کمیسیون مشترک (در مرکز ومحلات) دایر گردد. این عمل به تکمیل درک و اعتماد متقابل کمک نموده پروسه طبیعی وحدت ارگائیک را تسهیل مینماید.

3- کمیسیون مشترک تدارک و تدویر مجمع عالی حزب، پروسه انتخاب نمایندگان برای شرکت درین مجمع عالی را نظارت نموده مطابق به معیار های قبول شده تشکیلاتی به اعضای حزب وطن امکان مساعد می سازد تا خویش را کاندید عضویت در مجمع عالی حزب نموده و یا نمایندگان واقعی و انتخابی شان را با در نظر داشت اصل « یک فرد یک رای » ، و با رای آزاد، مستقیم و سری خویش انتخاب نمایند. اعضای منتخب مجمع عالی ، نه از موضع ساختار های انسجامی قبلی شان بلکه از موضع حزب وطن در مجمع عالی این حزب شرکت مینماید. چنین برخورد مشروعیت دموکراتیک و تاریخی مجمع عالی حزب وطن را تضمین مینماید.

4- درین توافقنامه ساختار های انسجامی اعضای حزب وطن به آئنده احزاب ، سازمانها، حلقات ومحافظی اطلاق می گردد که دیروز اعضای حزب وطن بودند وامروز نیز خود را بخشی از حزب وطن دانسته وبه صحت وتکامل سیاستهای محوری آن باور دارند و برای تمیل و تحقق آن مبارزه نموده و مینمایند. ساختار های انسجامی در آغاز کار مجمع عالی حزب وطن رسماً ادغام شان را در حزب وطن اعلام نموده واصولاً همه صلاحیت های تشکیلاتی خویش را به مجمع عالی حزب وطن منتقل می سازند.

ومن الله التوفیق

شیرافراز باوری
رئیس حزب ملی وطن
۱۳۹۰

میرافراز باوری
رئیس کمیسیون مشترک
تدارک و تدویر
مجمع عالی حزب وطن